

*Nohns Holding ApS
Sejrupsvej 23
7323 Give*

CVR-nr: 35 80 63 34

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. december 2016

Dirigent Christian Bjerre Nohns

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nohns Holding ApS Sejrupsvej 23 7323 Give
	CVR-nr.: 35 80 63 34 Stiftet: 14. marts 2014 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Nohns Dina Egebjerg Jensen
Pengeinstitut	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande
Revisor	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter at besidde anparter i datterselskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er t. kr. 25, mod t.kr. -9 sidste år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
Indtægter af kapitalandele	32.073	7.018-
Andre eksterne omkostninger.....	0	3.795-
DRIFTSRESULTAT	32.073	10.813-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	32.073	10.813-
Skat af årets resultat	0	1.527
ÅRETS RESULTAT	32.073	9.286-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	32.073	9.286-
DISPONERET I ALT	32.073	9.286-

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
 AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	81.975	49.902
Finansielle anlægsaktiver	81.975	49.902
ANLÆGSAKTIVER	81.975	49.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.831	1.527
Tilgodehavender	8.831	1.527
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.831	1.527
AKTIVER	90.806	51.429

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	56.920	56.920
Overkurs ved emission	0	3.795
Overført resultat	26.582	9.286-
2 EGENKAPITAL	83.502	51.429
Selskabsskat	7.304	0
Kortfristede gældsforpligtelser	7.304	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.304	0
PASSIVER	90.806	51.429
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	56.920	0
Tilgang i årets løb.....	0	56.920
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	56.920	56.920
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	7.018-	0
Årets resultatandele	32.073	98-
Årets af-/nedskrivninger.....	0	6.920-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	25.055	7.018-
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	81.975	49.902
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Virksomhed	Egenkapital	Ejerandel	Årets resultat	Bogført værdi
Algefirma ApS, Ikast-Brande	81.975	100%	31.956	81.975

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	56.920	0	56.920
Overført resultat	5.491-	32.073	26.582
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	51.429	32.073	83.502
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2016

2015

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Dina Egebjerg Jensen

Direktør

På vegne af: Dina Egebjerg Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-918133450322

IP: 37.97.0.64

2016-12-06 20:21:35Z

NEM ID 

Christian Bjerre Nohns

Direktør

På vegne af: Christian Bjerre Nohns

Serienummer: PID:9208-2002-2-773092633003

IP: 37.97.0.64

2016-12-06 20:23:10Z

NEM ID 

Dalida Hansen

Registreret revisor

På vegne af: JL revisorer

Serienummer: CVR:31332699-RID:84674668

IP: 37.128.216.235

2016-12-08 07:36:57Z

NEM ID 

Christian Bjerre Nohns

Dirigent

På vegne af: Christian Bjerre Nohns

Serienummer: PID:9208-2002-2-773092633003

IP: 37.97.0.64

2016-12-09 05:37:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NETXW-YHQBT-BBOFE-MISXZ-GJCBK-K0ES0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>